PRODUKTDATENBLATT

ALD 125 AE

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0150.0334

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

AuRengitter fur ALD 125 A/ ALD 125 ZLV 80 dB A-Set, Ma-
terial: Edelstahl gebiirstet

Beliftung

Wand

Edelstahl
Edelstahl, gebirstet
0,18 kg

0,19 kg

125 mm

150 mm

150 mm

58 mm

152 mm

152 mm

60 mm

60 °C

1 Stiick

B
4012799503347
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